
 
 
  
 

  
  
  
  
  

1/2024 - Προκήρυξη της Ρυθμιστικής Αρχής Αποβλήτων,
Ενέργειας και Υδάτων (Ρ.Α.Α.Ε.Υ.) 

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

01/11/2024 14:53

  

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2024

ΤΗΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΩΝ (Ρ.Α.Α.Ε.Υ.)

Γνωστοποιείται ότι αναρτήθηκε στους διαδικτυακούς τόπους της Ρυθμιστικής Αρχής
Αποβλήτων, Ενέργειας και Υδάτων και του Α.Σ.Ε.Π. η με αριθμό 1/2024 Προκήρυξη
της Ρυθμιστικής Αρχής Αποβλήτων, Ενέργειας και Υδάτων (Ρ.Α.Α.Ε.Υ.) (Φ.Ε.Κ.
47/16.10.2024 και 54/31.10.2024/τ. Α.Σ.Ε.Π.) για την πλήρωση εξήντα οκτώ (68)
συνολικά θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου αορίστου χρόνου, σύμφωνα με τα άρθρα 56 και 57 του ν. 5043/2023 (Α΄91).

Οι ενδιαφερόμενοι, πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλουν ηλεκτρονική αίτηση
συμμετοχής με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά στην ηλεκτρονική πλατφόρμα
υποδοχής αιτήσεων https://careers.raaey.gr (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ε΄).

Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία και
των δικαιολογητικών άρχισε σήμερα 1η Νοεμβρίου 2024, ημέρα Παρασκευή
και ώρα 10:00 και λήγει την 29η Νοεμβρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα
23:59.

Το εμπρόθεσμο της αίτησης κρίνεται με βάση την ημερομηνία και ώρα της υποβολής
της στην ηλεκτρονική πλατφόρμα υποδοχής αιτήσεων της Ρ.Α.Α.Ε.Υ..

Για παροχή διευκρινίσεων ή επίλυση προβλημάτων τεχνικού χαρακτήρα, οι υποψήφιοι
μπορούν να αποστέλλουν τα ερωτήματά τους στο CareersHelpDesk@raaey.gr ή να
επικοινωνούν απευθείας τηλεφωνικά στις γραμμές: 210 3727.044 (439, 453, 085).

                               1 / 2

https://careers.raaey.gr


 
Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται στο πλήρες κείμενο της Προκήρυξης.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

